Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 48/20-у 31.08.2023

(распоряжение)

о создании юнармейского отряда (Юнармии)

В целях патриотического воспитания обучающихся, развития и поддержки инициативы в

изучении истории отечественного воинского искусства, вооружения и воинского костюма,

освоения воинских профессий, подготовки обучающихся к службе в рядах вооружённых сил, в

рамках Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения

«Юнармия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать один юнармейский отряд  «Прометей» с 01.09.2023.

2. Назначить координатором юнармейского отряда «Прометей» учителя Быкову Ларису

Викторовну.

3. Контроль за деятельностью юнармейского отряда возложить на советника директора по

воспитанию взаимодействию с детскими общественными объединениями

Макушину Е.Д.

		2023-10-12T18:58:00+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.
	Я являюсь автором этого документа